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Segerrikaste körsven
1 Carl Johan Jepson F A1 169 33 27 12 19,5 % 2 562 950
2 Stefan Persson HD A1 172 28 22 17 16,3 % 2 228 050
3 André Eklundh Å A1 134 18 16 13 13,4 % 1 276 900
4 Björn Goop F A5 96 14 15 16 14,6 % 1 112 650
5 Hans Crebas AX A1 94 14 14 10 14,9 % 946 400

Segerrikaste träningsstall
1 Johan Untersteiner HD A1 95 15 19 10 15,8 % 3 055 800
2 Ulf Stenströmer AX A1 62 13 10 7 21,0 % 1 146 650
3 Björn Goop F A5 75 12 12 7 16,0 %  890 550
4 Per Henriksen Å A1 63 12 5 5 19,0 % 644 600
5 Sofia Aronsson AX A2 53 11 9 5 20,8 % 633 900

ERIC MARTINSSONERIC MARTINSSON
Young (lopp 3) är ingen blixt från start, så 
innerspår bakom bilen är väl inte optimalt, 
men jag ska inte gnälla. Han lär få en fin resa 
i alla fall. I senaste starten blev det galopp 
och enligt kusken fanns det inte tillräckligt 
med plats i volten, det borde ha varit om-
start. Hästen gick bra efteråt och visade 
form. Han är bra för klassen och duger nor-
malt om det bara löser sig.

Coronita (lopp 4) har ett vettigt startspår, 
hon är kvick i benen och kanske till och med 
kan spetsa. I senaste starten gick hon fint, 
när luckan väl kom så växlade hon tempo 
snabbt och hann dit. Med en fin resa är hon 
nog med där framme igen.

Kimi Pace (lopp 5) är det inte bara att skicka 
iväg från ett fjärdespår, men rätt så bra kan 
han ändå öppna. Hästen har ryckt upp sig 
avsevärt den senaste tiden och gick bra vid 
segern i Åmål i måndags, Jag tycker inte att 
detta lopp verkar alltför hårt, så han ska nog 
kunna dyka upp bland de tre-fyra främsta.

Blue Frontline (lopp 8) var lite för ivrig 
senast och pullade sig i galopp i första 
kurvan, det var lite surt. Hästen jobbar bra 
här hemma och kommer förhoppningsvis att 
sköta sig bättre den här gången. Jag tycker 
att hon är rätt så kapabel för klassen. Hon 
får gå med framskor denna gången.

Fusion Eagra (lopp 9) ska snart ut i en semi-
final till Breeders´ Crown, så han behöver få 
ett lopp i kroppen inför det. Han ska få tävla 
ordentligt här och jag hoppas att han dyker 
upp i den främre träffen. Han har inte haft 
det rätta flytet i år samtidigt som han hela 
tiden har mött tufft motstånd, så han har 
ännu inte vunnit, men jag tror att det kom-
mer när som helst. Senast kändes han bra, 
men fick chansen lite för sent. Han avslutade 
bra då.

Network Eagle (lopp 10) galopperade i för-
sta kurvan senast, då hon troligen var på väg 
mot ledningen. Gången innan höll hon bra 
som fyra här hemma. Hon fortsätter att löpa 
jämnt och bra, men hon har ännu inte vunnit. 
Här är utgångsläget perfekt och skulle hon 
komma till ledningen bör det vara en ganska 
bra chans.

Dionysos L.I. (lopp 10) står med 20 meters 
tillägg över 1640 meter och det är sällan 
eller aldrig optimalt. Annars har hästen 
gjort ett par bra insatser på slutet, nu se-
nast mötte han övermakten i Bull Lock i ett 
breddlopp, men gick bra som fyra efter ett 
lopp i andraspår. Får han en vettig resa kan 
han sluta hyggligt långt fram.

ULF STENSTRÖMERULF STENSTRÖMER
Jula the Prince (lopp 6) galopperade i 
första kurvan senast. Han är fortfarande 
lite opolerad och omogen. Dessutom har 
han lite grov aktion. Från spår tio bör han 
gå felfritt och då det är en jättebra häst 

i grunden, så har jag förhoppningar på 
honom. Vi fortsätter att starta på med 
förväntningar om att han ska fortsätta ut-
vecklas och därtill mogna till en del.

Luca Vialli Boko (lopp 9) har inget perfekt 
startspår, men jag tror att han trampar 
iväg. I senaste starten, då han för övrigt 
mötte In Love d´Ecajeul, som lär bli en av 
favoriterna här, så satt han fast som fem-
ma. Han såg jättefin ut och vi var nöjda. 
Om det klaffar på vägen ska han kunna 
vara med där framme och hugga även om 
det är ganska tufft motstånd. Han känns 
rapp och fin för dagen. Inga ändringar för-
utom att blir vanlig vagn.

ANDERS SVANSTEDTANDERS SVANSTEDT
Rokka Tiger M.G. (lopp 7) har ännu en 
gång ett dåligt utgångsläge, men den här 
gången visste jag om det på förhand, då 
det är en spårtrappa. Hon har varit borta 
från tävlandet ett tag och behöver nog det 
här loppet för att hitta formen igen. Hon 
har inte gått något banjobb inför den här 
mini-comebacken. Hon behöver lite drag-
hjälp på vägen och får hon det kan hon 
säkert spurta till sig skapliga pengar. Hon 
känns i alla fall fin.

M.T.Tomorrows Hope (lopp 8) kom med 
i loppet trots halvrad, så då kan jag inte 
gnälla på startspåret. Hon startar först på 
Färjestad under fredagen, där jag räknar 
med att hon får ett snällt lopp från sitt 
innerspår bakom bilen. Därmed ska det 
inte vara några problem med täta starter. 
Hon har dessutom hovar för att gå barfota 
båda gångerna. Senast fick hon ett tufft 
slutvarv i spåren, så det är inget att säga 
om att hon inte riktigt räckte. Hon går 
annars bra hela tiden och har fortsatt fin 
form. Med en vettig resa är hon alltid att 
räkna med i den här typen av lopp.

Putte (lopp 9) var lite sämre senast och 
det annonserade han tyvärr redan i värm-
ningen. Efteråt kunde vi konstatera lite 
fräschörproblem, så han är åtgärdad. Nu 
känns han jättefin igen, så jag tror att han 
är tillbaka där jag vill ha honom. Det är en 
tuff uppgift på papperet, så jag får nog 
köra lite snällt den här gången, så får han 
spurta det som går till slut. Vi blickar fram 
emot mer passande uppgifter framöver.

HANS CREBASHANS CREBAS
Sara J.E. (lopp 7) gjorde nyligen comeback 
och behövde den genomköraren. Visst, 
hon fick ett fint lopp i rygg på ledaren, 
men det gick väldigt fort till slut och hon 
saknade lite tempo i kroppen, helt enkelt. 
Hon kändes annars fin och ska normalt 
vara bättre nu. Utgångsläget är inte det 
bästa, men hon kan nog dyka upp som 
trea-fyra om det löser sig.

Bransbys Juke Box (lopp 9) gick jättebra 
i comebacken senast. Han gick en bra tid 
på en för honom lite för kort distans. Han 

är bäst på 2640 meter och 3140 meter. Nu 
är det ett halvvarv längre än senast, men 
samtidigt 40 meters tillägg. Det ser ut att 
vara en ganska tuff uppgift som väntar, så 
jag tror väl inte att han vinner loppet, men 
samtidigt tror jag att han kommer att göra 
en bra insats.

PATRIK PETTERSSONPATRIK PETTERSSON
Back to Black (lopp 4) gjorde första star-
ten i min regi senast. Hon spetsade, men 
loppet blev avblåst på grund av en kol-
lision. Hon stressade upp sig lite av detta, 
men spetsade även i nästa start och kom 
till 500 meter på 1.11,3. Hon fick sedan 
lite ”soppatorsk” till slut, men höll bra 
som fyra med snudd på tredjeplatsen. Det 
var bra gjort, hon hade inte startat på ett 
halvår. Hon kommer säkert att kunna vinna 
lopp i sin klass framöver, men kanske kan 
det behövas ett lopp i kroppen ytterligare. 
Jag vet inte hur hon hanterar fjärdespåret 
i volten, men jag hoppas att det går bra. 
Inga ändringar.

Uberty Face (lopp 8) var bra senast som 
tvåa. Gången innan pullade hon sig i ga-
lopp i ett lopp som Shallow vann. Shallow 
är för övrigt med här också. Det är en bra 
häst, men jag hoppas att vi kan ge henne 
en match. Spåret är inte det bästa, men 
Björn Goop klarar säkert av att sätta hen-
ne i en bra position. Jag tror att hon kan gå 
en 1.13-tid. Hästen är i en jäkla form och 
troligen rycker jag alla fyra skorna.

TOM FORKERUDTOM FORKERUD
Korsico Decoy (lopp 3) har levererat lite 
under pari så här långt. Han har varit lite 
sen av sig. Han är i alla fall jämn och säker 
och med en spårsnål resa här hoppas jag 
att han kan få med sig hyggliga pengar 
hem.

Iode de Vauville (lopp 4) har varit hos 
mig sedan i maj. Hon har gjort fem starter 
och levererat riktigt bra i fyra av dessa. 
Den enda plumpen kom på Biri i augusti, 
men då var hon sjuk. Vi drar ett streck över 
det. Två av vinsterna har hon tagit från 
spets, den tredje tog hon bakifrån senast. 
Då svepte hon fältet på 200 meter och av-
slutade med 1.11 sista 500 meterna. Alla 
vinster är tagna med marginal och hon har 
haft mycket sparat samtliga gånger. Hon 
står fortfarande kvar i en låg klass i förhål-
lande till sin kapacitet. Allt var bara bra i 
onsdagsjobbet. Jag kan inte motståndet, 
men vet att jag har en bra häst.

Martinique Decoy (lopp 5) har kommit 
tillbaka efter skada och gjort två lopp un-
der hösten. Första gången blev han tyvärr 
dragen bakåt av en galopperande häst i 
början av upploppet, gången efter blev 
han hängande i tredjespår i ett V75-lopp 
i Bergen. Han är väldigt mycket bättre än 
sin resultatrad och tål att göra en del grov-
jobb på vägen. William Ekberg har kört ho-
nom tidigare och lyckats bra med honom. 

Det är en rätt bra häst i grunden och jag 
hoppas på en framskjuten placering här.

PETER ZADELPETER ZADEL
Mellby Luna (lopp 3) är lite upp och 
ner i sina prestationer. Hon var helt okej 
på Axevalla näst senast, men så galop-
perade hon i Årjäng gången efter. Det 
är inte helt lätt att få runt henne felfritt. 
Bilstart ska dock vara ett plus för henne. 
Hon vill gärna vara med där framme, då 
hon är stänkrädd, så startspåret är bra. 
Hoppas på en fin position, kanske rent av 
ledningen. Hon är väl en av de som kan 
vinna loppet.

Tiktok (lopp 7) har skött sig bra i de flesta 
av sina starter så här långt. Han galop-
perade förvisso näst senast, men återkom 
bra. Gången efter gjorde han ett riktigt 
bra lopp, också det på Solvalla, där han 
blev tvåa. Jag tycker att det här är en rätt 
så bra häst och att han ska räknas igen. 
Han är inte supersnabb från start, men bör 
kunna hitta en vettig position.

In Love d´Ecajeul (lopp 9) var superfin 
när han spurtade in som trea bakom två 
topphästar i Walter Lundbergs Memorial 
senast. Gången innan vann han på ett 
övertygande sätt, också det på Solvalla. 
Han måste tillhöra favoriterna i ett lopp 
som detta, men det finns en liten galop-
prisk, främst då under loppets första 
200-300 meter, då man måste låta hästen 
bestämma lite, men sedan brukar det gå 
bättre. När han felade på Färjestad för tre 
starter sedan så var det dock senare i lop-
pet och det kom väldigt omotiverat, så helt 
pålitlig är han inte.

DAVID PERSSONDAVID PERSSON
Easter Valley (lopp 5) är ganska ny hos 
mig. Han gjorde en start i Halmstad för ett 
tag sedan, men var då aningen blek. Han 
måste höja sig en del inför det här loppet 
och gör han det, så kan han spurta ganska 
bra, det har han visat i tidigare regi. Helt 
iskallt känns det väl inte. Vi ska ändra på 
lite småsaker, bland annat sätter vi dit ett 
norskt huvudlag.

Walk of Life (lopp 9) är en helt okej häst 
för klassen, men i sulkylopp har han inte 
riktigt presterat som jag hade hoppats. 
Han har gått bättre i monté, men nu börjar 
han bli lite mätt på det, så då provar vi ett 
sulkylopp igen. Hästen är stark och rejäl, 
så distansen är inga problem. Det är dock 
tufft emot, så jag ser honom mest som en 
platskandidat.

PER NORDSTRÖMPER NORDSTRÖM
Hulken Sisu (lopp 9) blev opererad i sina 
framknän ganska tidigt efter det att han 
kom till oss. Sedan blev det rehab och där-
efter har han tränat på. Allt har gått fint 
och det känns att det lite extra till häst. 
Jag ligger dock ändå lite lågt på förhand 
här. Jag misstänker att han behöver lopp i 

kroppen efter sin långa frånvaro. Jag smy-
ger med och låter honom gå till slut. Jag 
vet att han utan problem klarar distansen.

PETER UNTERSTEINERPETER UNTERSTEINER
Havsnymfen (lopp 1) svarade för en rik-
tigt fin debut, hon spänstade i mål på ett 
fint sätt. Allt är bara positivt efteråt. Häs-
ten är trots sin ålder stabil av sig och jag 
ser väl inte någon direkt galopprisk.

Global Faithful (lopp 2) gjorde en klart 
positiv debut. Hon gick i ledningen, där 
hon dock blev lite för vass, så hon trött-
nade lite in mot mål och blev avslagen 
av en häst som hade liftat med. Hon gick 
med helstängt huvudlag då, nu kommer 
vi att ”öppna upp” henne. Jag tror på en 
fin insats.

Kumla Fromentro (lopp 4) var inte som 
bäst senast vi gästade Axevalla. Det hand-
lar om en lite komplicerad häst. Gången 
efter var det riktigt oflyt, då galopperade 
hon med grepp en bit in på upploppet. 
Det är fin kapacitet i henne, men hon är 
som som sagt inte att lita på. Dock är inte 
själva starten det stora problemet, jag tror 
att hon kan gå iväg från andraspåret.

Global Feather (lopp 6) har gått okej så 
här långt, dock utan att visa det där lilla 
extra. Nu kommer hon från en tränings-
period och hon känns utan tvekan som 
hon ska. Därför hoppas vi på en förbättrad 
insats.

Summit Diablo (lopp 6) gjorde ett klart 
godkänt lopp i Vaggeryd så sent som i 
söndags. Det är en aningen tung häst, som 
behöver starta på kontinuerligt, så det här 
loppet kommer nog rätt i tiden. Vi tror att 
det är en fin häst, som har framtiden för 
sig. Han vinner snart sitt första lopp.

Nice Steel (lopp 7) gör klart godkända 
lopp för det mesta. Senast blev det galopp 
i starten, då det var voltstart. Vi glömmer 
det. Hästen känns fin efteråt och brukar 
göra bra insatser i sådana här vardagslopp.

Daphne T.M. (lopp 8) funkade inte senast. 
Vi tror att hon var hovöm, så den här 
gången får hon tävla med aluminiumskor 
runt om. Allt är bara bra i träningen. Häs-
ten kan en del när det klaffar för henne.

Make a Mil (lopp 10) är en problemhäst, 
främst har hon bekymmer med stilen i 
svängarna. Hon gör i alla fall det hon kan 
och nyligen presterade hon bra på Åby, 
då hon hade grepp in på upploppet i ett 
lopp med 75 000 kronor i förstapris. Hon 
slutade fyra, men var ändå ”halvnära”, om 
man säger så. Hon kan mycket väl sitta där 
i ett lite billigare lopp framöver, men hon 
är opålitlig.

STÄLLNING AGRIAS CHAMPIONLIGA

IntervjuerPå axevalla.se hittar du  systemförslag 
och senaste nytt inför tävlingarna

INFÖR OMGÅNGEN 
MED TRAV-
EXPERTEN
Miljonärens
halvsyster
imponerade

Av Olof Darius

Det är höst. Då brukar klassen på lop-
pen, tiderna och prestationerna under 
en vanlig V5-kväll sjunka en aning. Men 
inte i år.
Oavsett om det ”bara” är 25 000 kronor 
i förstapris (i vissa lopp mindre än så) så 
fortsätter hästarna att springa fort och 
göra väldigt starka insatser.
Det var jag inne på redan för en vecka 
sedan. Nu förstärktes den bilden i 
tisdags.
Kvällens mest lysande prestation stod 
nyss nämnda Mindyourlove W.F. för. 
I sin andra start för Thomas Dalborg 
dansade mer eller mindre halvsystern 
till mångmiljonären Mindyourvalue W.F. 
runt på 1.13,2a/1640 meter.
Hon hade inför loppet aldrig sprungit 
fortare än 1.15,3 och hade 103 300 
kronor på kontot.
Samme Thomas Dalborg vann också 
med amatörtränade Bull Lock, som glän-
ste för andra veckan i rad. Senast ledde 
han ett breddlopp runt om och landade 
på 1.13,4a/2140 meter, denna gång 
gick han den tunga vägen, utvändigt om 
ledaren, och kom i mål på 1.14,4a/2140 
meter. Det blir intressant att följa nioår-
ingen i höst och vinter.
Hans Crebas vinner en hel del lopp som 
bekant, oftast med egentränade hästar. 
Denna gång tog han en dubbel med 
hästar åt andra tränare. Han körde ett 
avvaktande lopp med Sofia Aronssons 
Steel Panther, som sedan var starkast 
över upploppet. Därefter tog han rygg 
på ledaren med Milles Tobin, tränad av 
amatören Mari Vilhelmsson Fredlund, 
för att kasta loss på sista långsidan. Det 
blev vinstgivande.
Efter tävlingarna skickade Crebas ett 
sms till mig. Han har för det mesta glim-
ten i ögat, så även denna gång då han 
skrev: ”Dagens häst: Tutankhaton”.
Denne Tutankhaton var en av två hästar 
som verkligen glänste i kvalloppet. 
Treåringen kom runt på 1.17,8/2140 
meter. Den andre som imponerande 
var sexårige Ganydream (bara 18.000 
kronor på kontot), som sprang 1.17,7 för 
Kevin Oscarsson.

De sportsligt starka prestationerna 
bara fortsätter. Och de snabba tiderna 
därtill. I tisdags dansade fyraåriga 
Mindyourlove W.F. runt banan på 
1.13,2a/1640 meter.


